
DEPOSITO

N.P.T. + 0.20

PISO DE CEMENTO ASPERO

N.P.T. + 0.20

PISO DE CERAMICO DE

0.35X0.35

N.P.T. + 0.20

CERAMICO DE 0.35 X 0.35

N.P.T. + 0.20

PISO DE PARQUET

BALSAMO OSCURO

N.P.T. + 0.20

PISO DE PARQUET

BALSAMO OSCURO

N.P.T. + 0.20

PISO DE PORCELANATO

 DE 0.60 x 0.60

N.P.T. + 0.20

PISO DE CERAMICO DE

0.35X0.35

N.P.T. + 0.20

PISO DE CERAMICO DE

0.35X0.35

N.P.T. + 0.20

PISO DE CERAMICO DE

0.35X0.35

N.P.T. + 0.20

PISO DE CERAMICO DE

0.35X0.35

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12
13

14
15

16

17

34.51

0.30

E

A

6.2010.39 10.357.20

0.47 9.96 1.601.310.51 1.80 0.481.80
0.30

5.30
0.30

9.89 0.49

5.56 6.20 7.20 5.52

24.64

0.49 0.60 2.41 2.00 1.80 3.80 0.90 2.40 0.90 3.60 1.80 2.20 1.74

5.62

7.84

13.75

3.85

1.60

0.46

2.18

2.82

2.84

5.62

7.84

13.75

0.75

2.82

0.45

1.50

0.93

2.55

0.38

0.95

1.43

0.57

1.40
P-01

P-02

P-03

P-04

P-07

P-06

P-05

P-08

P-05

P-05

P-06

P-07

P-07

P-07

P-07

P-08 P-08

P-08

P-08

P-08

P-06

P-06

V-02 V-01V-03V-04V-05

V-06

V-08

V-07

V-09

V-10

V-06

V-06

V-10

2.07 1.49 2.00 1.00 6.25

0.25

2.30

0.70

2.09

2.50

2.01

0.15

1.20

5.55

P-06

1.73

0.90

1.10

3.86

7.15 0.90 2.58 1.80 2.12
1.02

2.00

0.62

Baldosas de Fibra Mineral

de 0.61 x 0.61

Baldosas de Fibra Mineral

de 0.61 x 0.61

COMEDOR
N.P.T. + 0.20

PISO DE PORCELANATO DE 0.60X0.60

Baldosas de Fibra Mineral

de 0.61 x 0.61

Baldosas de Fibra Mineral

de 0.61 x 0.61

FCR con planchas de GyplacFCR con planchas de GyplacFCR con planchas de GyplacFCR con planchas de Gyplac

E

E

10.35 7.20 6.20 10.39

10.35 7.20 6.20 10.39

Baldosas de Fibra Mineral

de 0.61 x 0.61

Baldosas de Fibra Mineral

de 0.61 x 0.61

COBERTURA DE CALAMINON

COBERTURA DE CALAMINON

COBERTURA DE CALAMINON

COBERTURA DE CALAMINON

3.50

0.200.20

1.15

1.15

1.20
SS.HH (DAMAS)

N.P.T. + 0.20

PISO DE CERAMICO DE 0.35X0.35

SS.HH (VARONES)
N.P.T. + 0.20

PISO DE CERAMICO DE 0.35X0.35

LAVANDERIA
N.P.T. + 0.20

PISO DE CERAMICO DE 0.35X0.35

COCINA
N.P.T. + 3.40

PISO DE CERAMICO DE 0.35X0.35

Refuerzo diagonal de 8"x4" de tubo

electrosoldado

Refuerzo diagonal de 8"x4" de tubo

electrosoldado

COMEDOR

DEPOSITODESPENSA

COCINA

SS.HH(D)

SS.HH(V)

B C D

1

2

3

15.2615.26

19.28

1.80

16.84

1.80

16.83

7.206.20

7.206.20

1.39

0.83

1.44

9.56

0.60

6.18

8.36 0.60

2.82
0.30

5.90
0.30

3.96 2.94
0.30

2.77

0.47

1.44

3.56

1.42

4.50

2.88

2.57

1.51

2.88

2.61

V-11

V-12

V-12

V-13

V-14

P-09

P-09 P-08 P-08

P-08 P-08

P-06

P-06

V-13

V-13

V-13

A

A

5.56 6.20 7.20 5.52

5.56 6.20 7.20 5.52

TECHO NIVEL

N.P.T. + 3.90

TECHO NIVEL

N.P.T. + 3.90

PRIMER NIVEL

N.P.T. + 0.20

PRIMER NIVEL

N.P.T. + 0.20

3.50

0.20

0.90

3.50

0.20

0.90

COBERTURA DE CALAMINONCOBERTURA DE CALAMINON

CUADRO DE VANOS - SERVICIOS - COMEDOR

TIPO ANCHO ALTURA ALFEIZER CANTIDAD MATERIAL VIDRIO OBSERVACIONES UBICACION

P-01 2.40 3.00 -- 1.00 TABLERO REBAJADO SIN DETALLE ACCESO PRINCIPAL

P-02 1.60 3.00 -- 1.00 TABLERO REBAJADO ACCESO SECUNDARIO

P-03 1.60 3.00 -- 1.00 MADERA CONTRAPLACADA
DOBLE HOJA, GIRO 180º - CON VENTANA SUPERIOR

LAVANDERIA

P-04 2.80 -- 1.00 MADERA CONTRAPLACADA

UNA HOJA, GIRO 90º - CON VENTANA SUPERIOR

PATIO DE SERVICIOS

P-05 0.80 2.80 -- 3.00

P-06 0.70 3.00 -- 7.00 UNA HOJA, GIRO 90º
SS.HH. INTERIORES

V-01 2.20 1.80 1.20 1.00

SS.HH (DIRECCION)

V-02 3.60 1.00 SALA DE ESPERA

V-03 3.80 AMBIENTES VARIOS

V-04 2.00 1.80 1.20 1.00 COMEDOR  - SIN DETALLE SECRETARIA

V-05 0.60 0.60 2.40 1.00

V-06 3.00 3.00 DIRECCION

V-07 2.70 PATIO SERVICIO - SIN DETALLE

SS.HH(D Y V)

V-08

V-09 2.00 1.00

P-07 0.90 3.00 -- 2.00

P-08 0.70 2.20 -- 10.00
UNA HOJA, GIRO 90º

P-09 1.00 3.00 -- 1.00 MADERA CONTRAPLACADA SS.HH

V-10 1.80 2.00

V-11 8.36 1.00 COMEDOR

V-12 3.00 1.80 1.20 SISTEMA MURO CORTINA - SIN DETALLE LAMINADO COLOR BRONCE REFLEJANTE DE  6 mm FACHADA - SIN DETALLE AMBIENTES VARIOS

V-13 1.50 1.20 4.00 SISTEMA MURO CORTINA - SIN DETALLE LAMINADO COLOR BRONCE REFLEJANTE DE  6 mm

SIN DETALLE

SIN DETALLE

SIN DETALLE

SIN DETALLE

SIN DETALLE

SIN DETALLE

SIN DETALLE

SIN DETALLE

DOS HOJAS - CON VENTANA SUPERIOR

DOS HOJAS - CON VENTANA SUPERIOR

1.00

MADERA CONTRAPLACADA

MADERA CONTRAPLACADA
UNA HOJA, GIRO 90º

UNA HOJA, GIRO 90º

VIDRIO EN SISTEMA MODUGLAS SS.HH - SIN DETALLE SECRETARIACORREDISO COLOR GRISS  DE  4 mm

VIDRIO EN SISTEMA MODUGLAS SS.HH - SIN DETALLE SS.HH

0.60 2.40

VIDRIO EN SISTEMA MODUGLAS

VIDRIO EN SISTEMA MODUGLAS

CORREDISO CATEDRAL DE  4 mm

CORREDISO CATEDRAL DE  4 mm

COCINA - SIN DETALLE

SS.HH - SIN DETALLE

SS.HH

SS.HH

1.80 FACHADA - SIN DETALLE AMBIENTES VARIOS

MADERA CONTRAPLACADA
UNA HOJA, GIRO 90º

AMBIENTES VARIOS

SS.HH. INTERIORES

MELAMINE SS.HH. DAMAS Y VARONES

1.80

1.80

1.20

1.20 1.00

SISTEMA MURO CORTINA - SIN DETALLE

SISTEMA MURO CORTINA - SIN DETALLE

SISTEMA MURO CORTINA - SIN DETALLE

SISTEMA MURO CORTINA - SIN DETALLE

1.80 1.20 SISTEMA MURO CORTINA - SIN DETALLE

LAMINADO COLOR BRONCE REFLEJANTE DE  6 mm

LAMINADO COLOR BRONCE REFLEJANTE DE  6 mm

LAMINADO COLOR BRONCE REFLEJANTE DE  6 mm

LAMINADO COLOR BRONCE REFLEJANTE DE  6 mm

1.80 1.20 1.00 SISTEMA MURO CORTINA - SIN DETALLE

LAMINADO COLOR BRONCE REFLEJANTE DE  6 mm

LAMINADO COLOR BRONCE REFLEJANTE DE  6 mm

COMEDOR  - SIN DETALLE

COMEDOR  - SIN DETALLE

COMEDOR  - SIN DETALLE

COMEDOR  - SIN DETALLE

0.60 0.60 2.40 1.00 CORREDISO COLOR GRISS  DE  4 mm

1.80 1.20

2.00

2.80 0.20 SISTEMA MURO CORTINA - SIN DETALLE LAMINADO COLOR BRONCE REFLEJANTE DE  6 mm FACHADA - SIN DETALLE

V-14 3.96 1.20 1.00 SISTEMA MURO CORTINA - SIN DETALLE LAMINADO COLOR BRONCE REFLEJANTE DE  6 mm1.80 FACHADA - SIN DETALLE AMBIENTES VARIOS

PLANO

CONTENIDO.

DIBUJO:

CLAVE

ESCALA:

ESCALA:1/100

A-09

ESCALA:1/100

ESCALA:1/100

ESCALA:1/100


